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Změny v rozvrzích učitelů

PhDr. Jan Bechyně 3. hod přesun << ZE 4.A (U4A) z 4.hod 

4. hod přesun >> ZE 4.A na 3.hod 

10. hod odpadá DE 4.C Výuka zrušena

Mgr. Bohdana Bencová 5. hod přesun << NJ 2.D (S1) (U2D) z 6.hod 

6. hod přesun >> NJ 2.D (S1) na 5.hod 

RNDr. Lukáš Bičík 1. hod spojeno  (Riha) MA 3.D (SCM2) (U3D)

2. hod přesun << MA 5.A (U5A) z 6.hod 

4. hod změna MA 3.D (SCM2) (U3D)

4. hod spojeno  (Riha) MA 3.D (SCM1) (U3D)

6. hod přesun >> MA 5.A na 2.hod 

Mgr. Lucie Doležalová 5. hod spojeno  (Rima) MA 1.C (SCM2) (U1C)

6. hod spojeno  (Rima) MA 1.C (SCM1) (U1C)

Mgr. Petra Hartová 3. hod spojeno  (Pori) AJ 2.A (S2) (U2A)

3. hod změna AJ 2.A (S1) (U2A)

Mgr. Miroslava Kohoutková 5. hod přesun << NJ 4.A (A/N2) (U8A) z 6.hod 

6. hod přesun >> NJ 4.A (A/N2) na 5.hod 

Mgr. Eva Kohoutová 5. hod přesun << NJ 2.D (S2) (J4) z 6.hod 

6. hod přesun >> NJ 2.D (S2) na 5.hod 

Mgr. Pavla Kotnová 4. hod spojeno  (Pori) MA 2.A (S1) (U2A)

RNDr. Ludmila Kučerová 4. hod přesun << CH 4.A (U4A) z 5.hod 

4. hod přesun >> CH 5.A na 5.hod 

5. hod přesun << CH 5.A (U5A) z 4.hod 

5. hod přesun >> CH 4.A na 4.hod 

Mgr. Michaela Lakomá 4. hod supl.  (Koca) OV 3.A (U3A)

5. hod přesun << ZSV 7.A (U7A) z 6.hod 

6. hod přesun >> ZSV 7.A na 5.hod 



Mgr. Ondřej Láska 3. hod supl.  (Fere) ZE 5.A (HV) (PZE)

3. hod spojeno  (Kora) ZE 5.A (VV) (PZE)

Mgr. Marie Cinková Novotná 1. hod přesun << AJ 3.A (S2) (U3A) z 5.hod 

5. hod přesun >> AJ 3.A (S2) na 1.hod 

Mgr. Martin Richter 4. hod přesun << TV 5.A (Chl) (TĚM) z 5.hod 

5. hod přesun >> TV 5.A (Chl) na 4.hod 

Mgr. Jiří Rojka 3. hod výměna << MA 8.A (U8A) z 12. 4. 3. hod

Mgr. Monika Sedláčková 4. hod přesun << TV 5.A (Dív) (TĚV) z 5.hod 

5. hod přesun >> TV 5.A (Dív) na 4.hod 

Mgr. Eva Součková 5. hod přesun << NJ 4.A (A/N1) (J6) z 6.hod 

6. hod přesun >> NJ 4.A (A/N1) na 5.hod 

Mgr. Miroslava Tomanová 5. hod přesun << FJ 4.A (A/F) (U4A) z 6.hod 

6. hod přesun >> FJ 4.A (A/F) na 5.hod 

Mgr. Václav Vydlák 4. hod přesun << FY 2.C (PFY) z 6.hod 

6. hod přesun >> FY 2.C na 4.hod 

Změny v rozvrzích tříd

1.A 3. hod CJ odpadá (Riha)

2.A 3. hod AJ S2 (U2A) spojí Hartová Petra (Pori)

3. hod AJ S1 (U2A) změna Hartová Petra

4. hod MA S1 (U2A) spojí Kotnová Pavla (Pori)

3.A 1. hod AJ S2 (U3A) přesun << Cinková Novotná Marie z 5.hod

1. hod CJ odpadá (Koca)

4. hod OV (U3A) supluje Lakomá Michaela (Koca)

5. hod ICT S1 odpadá (Fere)

5. hod AJ S2 přesun >> na 1.hod

6. hod ICT S2 odpadá (Fere)

6. hod AJ S1 odpadá (Riha)

4.A 3. hod ZE (U4A) přesun << Bechyně Jan z 4.hod

4. hod CH (U4A) přesun << Kučerová Ludmila z 5.hod

5. hod NJ A/N1 (J6) přesun << Součková Eva z 6.hod

5. hod NJ A/N2 (U8A) přesun << Kohoutková Miroslava z 6.hod

5. hod FJ A/F (U4A) přesun << Tomanová Miroslava z 6.hod

5. hod CH přesun >> na 4.hod

6. hod NJ A/N1 přesun >> na 5.hod

6. hod NJ A/N2 přesun >> na 5.hod

6. hod FJ A/F přesun >> na 5.hod

5.A 2. hod MA (U5A) přesun << Bičík Lukáš z 6.hod

2. hod ICT HV odpadá (Fere)

2. hod VV VV odpadá (Kora)

3. hod ZE HV (PZE) supluje Láska Ondřej (Fere)

3. hod ZE VV (PZE) spojí Láska Ondřej (Kora)

4. hod TV Dív (TĚV) přesun << Sedláčková Monika z 5.hod

4. hod TV Chl (TĚM) přesun << Richter Martin z 5.hod



5.A 4. hod CH přesun >> na 5.hod

5. hod CH (U5A) přesun << Kučerová Ludmila z 4.hod

5. hod TV Dív přesun >> na 4.hod

5. hod TV Chl přesun >> na 4.hod

6. hod MA přesun >> na 2.hod

6.A 7. hod PROK PRO2 odpadá (Fere)

8. hod PROK PRO2 odpadá (Fere)

7.A 5. hod ZSV (U7A) přesun << Lakomá Michaela z 6.hod

6. hod ZSV přesun >> na 5.hod

8.A 1. hod SLI SLIB odpadá (Rima)

1. hod SBI SBIB odpadá (Plev)

2. hod SLI SLIB odpadá (Rima)

2. hod SBI SBIB odpadá (Plev)

3. hod MA (U8A) výměna << Rojka Jiří z 12. 4. 3. hod

7. hod PROK PRO2 odpadá (Fere)

8. hod PROK PRO2 odpadá (Fere)

1.C 5. hod MA SCM2 (U1C) spojí Doležalová Lucie (Rima)

6. hod MA SCM1 (U1C) spojí Doležalová Lucie (Rima)

2.C 4. hod FY (PFY) přesun << Vydlák Václav z 6.hod

6. hod FY přesun >> na 4.hod

2.D 5. hod NJ S1 (U2D) přesun << Bencová Bohdana z 6.hod

5. hod NJ S2 (J4) přesun << Kohoutová Eva z 6.hod

5. hod CJ odpadá (Riha)

6. hod NJ S1 přesun >> na 5.hod

6. hod NJ S2 přesun >> na 5.hod

3.D 1. hod MA SCM2 (U3D) spojí Bičík Lukáš (Riha)

4. hod MA SCM2 (U3D) změna Bičík Lukáš

4. hod MA SCM1 (U3D) spojí Bičík Lukáš (Riha)

4.C 1. hod SBI SBIB odpadá (Plev)

2. hod SBI SBIB odpadá (Plev)

4.D 1. hod SLI SLIB odpadá (Rima)

1. hod SBI SBIB odpadá (Plev)

2. hod SLI SLIB odpadá (Rima)

2. hod SBI SBIB odpadá (Plev)


